Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

26.07.2013г                                                                                                                              № 75
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012  № 35-239 «О бюджете города Шарыпово на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции от 11.06.2013года), в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения
           в приложении  1:

            - после строки 125 добавить строки  126-129 следующего содержания:
	126
	099
	2 02 02088 04 0002 151
	Cубсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края, за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	127
	099
	2 02 02089 04 0002 151
	Субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края, за счет средств краевого бюджета на долевое финансирование строительства многоквартирных жилых домов и приобретения жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного фонда

	128
	099
	2 02 02999 04 2509 151
	Субсидии на реализацию образовательных программ для различных категорий детей

	129
	099
	2 02 02999 04 8501 151
	Субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края, за счет средств краевого бюджета на финансирование разницы в стоимости ранее занимаемых гражданами жилых помещений и жилых помещений большей общей площадью, предоставляемых гражданам в порядке, установленном региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2013 - 2015 годы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

И.О.Руководителя
финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                      Е.Н.Ткачева